关于2006年6月全国高等学校英语应用能力考试报名、考务工

作有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/118/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2006_c82_118949.htm 关于2006年6月全国高等学校英

语应用能力考试报名、考务工作有关事项的通知 各高等学校

教务处：现将2006年6月份“高等学校英语应用能力考试”的

有关事项通知如下：1、考试时间：全国高等学校英语应用能

力考试定于 2006年6月18日（星期日）上午9：00时举行。2、

报名时间：请各校主考于2006年4月20日8：00～15：00时将本

考点高等学校英语应用能力考试考生名册、集体报名单、报

名软盘和报名费上交湖北省高等学校英语应用能力考试中心

。收款单位：黄冈师范学院，开户行：黄冈市工行体育路分

理处，账号：1814060309035000272。报名地点：武汉市武昌

武珞路558号武汉中南花园饭店。届时，湖北省高等学校英语

应用能力考试中心将在中南花园饭店（武汉市武昌武珞路558

号）设立接待站。迎侯各考点佳宾。3、考试对象：专科层次

（即高等专科教育、高等职业技术教育、成人高等教育）修

完英语课程的在校生。往届毕业生要求参加考试者，可到原

毕业学校报名参加考试。4、报名要求：各校均应采用考试中

心下发的《考试管理系统2.0版》或本中心网站下载的《考试

管理系统2.1版》软件输入考生信息，打印考生名册和集体报

名单，上报报名软盘。考生信息必须输入身份证号（合格证

书需要印上身份证号码）。5、各校应严格审查考生的身份证

件。凡学生证、身份证和准考证不全者不得进入考场，不得

以临时身份证、身份证复印件、户口簿或其它形式的证明代

替身份证原件。6、各考点学校主考要认真组织好本考点的报

名工作。各校要严格考生资格的审查，仔细核对考生姓名，

防止漏报、错报现象发生(若出现漏报、错报，各考点自己负

责，考试中心一律不接受补报和改报)。如因中文字库不全而

无法打全姓名时，在输入软盘时打“***”代替，考生名册用

钢笔写全姓名，并另附说明。 7、 我省高校英语应用能力考

试考生的准考证号继续按10 位编号，编排规则如下： 例如

：221学校3年制2002级某考生，在第63考场，排到第11号，其

考号应为 22132063118．各考点必须在集体报名前，将“高等

学校英语应用能力考试试题保密及考务规范责任书”填好并

加盖公章，寄到湖北省高等学校英语应用能力考试中心，否

则，考试中心将不接受该考点的集体报名。9、为了让学校及

时、安全地收到考试中心寄发的各种材料，请各学校将准确

、详细的通信地址、联系人、联系电话、邮政编码及电子信

箱通报中心。湖北省高等学校英语应用能力考试中心办公室

联系电话：0713－8615919 邮政编码：438000传 真：0713

－8615919 0713-3681926 027-62645878 13986536068（周金明

）E-mail: zhoujm@public.hg.hb.cn zhou_jm@sina.com考试中心

网站： http://www.hbpretco.net 考试中心地址：湖北省黄冈市

胜利街95号 黄冈师范学院老校园 湖北省高等学校英语应用能

力考试中心二○○六 年 三 月十五 日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com